2026年１月 14日

各 位

会 社 名      タイガースポリマー株式会社

   代表者名       代表取締役社長  澤田 宏治

（コード番号 4231 東証スタンダード）

 問合せ先         取締役総務部長 後藤 秀彦

（ＴＥＬ：06－6871－8056）

組織変更及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2026年１月 14日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更及び役員の異動を決議し

ましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2026年４月１日付）

当社グループの今後の成長戦略の観点から、国内外を統合した全社的営業戦略の立案及び推進部

署として、新たに営業企画部を新設いたします。

営業企画部新設により、現在の営業部営業企画課の業務内容を、国内営業に関する事務企画や支店

サポート中心の業務から、当社グループ全体の営業戦略の策定に重点を置くことで、国内外の連携強

化を図ります。また、マーケティングと新規事業を担っている新規事業部につきましては、更なる推

進力強化の観点から営業部に統合いたします。

※2026年４月１日付 営業企画部、営業部の組織体制は、別紙をご参照ください。

２．組織変更に伴う役員の異動（2026年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

豊 田 裕 之

常務取締役 海外事業部長

営業企画部、海外事業部、

営業部、オートモーティブ営業部担当

常務取締役 海外事業部長

海外事業部、オートモーティブ営業部、

営業部、新規事業部担当

３．執行役員の異動（2026年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

植 富男
上席執行役員

営業部長

上席執行役員

営業部長、新規事業部長

村田 洋
執行役員

営業企画部長

執行役員

監査部担当

以上

（別紙）

営業企画部、営業部組織体制（2026年４月１日）

【現行】                     【組織変更後】

営業部

営業企画課

大阪支店

東京支店

名古屋支店

広島支店

新規事業部 販売課

営業企画部 企画課

営業部

新規事業課

大阪支店

東京支店

名古屋支店

広島支店